檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蕭寶月

電話：05-3620747

傳真：05-3623658

電子信箱：baoyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣布袋鎮景山國民小學

發文日期：中華民國107年9月3日

發文字號：府教社字第1070177834號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0177834A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉教育部委請國立臺灣師範大學辦理「家庭教育法施行

細則修正草案公聽會」案，請貴校辦理相關家庭教育推展

人員踴躍與會，並核予公差假登記，請查照。

說明：

一、依據教育部107年8月30日臺教社(二)字第1070145850號函

辦理。

二、教育部為廣泛蒐集各界對家庭教育法施行細則修正草案意

見，委請國立臺灣師範大學分別於107年9月10日及107年9

月20日，召開2場公聽會(詳如附件實施計畫)，各場次資

訊如下：

(一)第1場次：辦理時間為107年9月10日14時30分，地點為

國立臺灣師範大學圖書館校區教育學院大樓3樓第一會議

室。

(二)第2場次：辦理時間為107年9月20日14時30分，地點為

國立成功大學光復校區國際會議廳（B1）。

三、旨揭公聽會採網路報名，報名網址：https://goo.gl/TZQ

9rt；本案相關問題請洽國立臺灣師範大學林小姐（02）7

2

1070002941

嘉義縣布袋鎮景山國民小學

107/09/03

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

7341413。

四、檢附家庭教育法施行細則修正草案公聽會實施計畫乙份。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-09-03
10:37:12